

altitudine altitude	prov. province	località - place	stradario - roads	indicazioni - indications	direzione direction	km percorsi covered km	km parziali partial km	km da percorrere km to be covered	media kmh average speed		
									48	46	44
trasferimento											
730	(Fr)	Fiuggi	Piazza Trento e Trieste	Inizio Trasferimento		0,000	0,000	8,500	11:00	11:00	11:00
725	(Fr)	Fiuggi	Via Ernestina Basso		↵	0,050	0,050	8,450	11:00	11:00	11:00
721	(Fr)	Fiuggi	Viale San Biagio		↖	0,200	0,150	8,300	11:00	11:00	11:00
722	(Fr)	Fiuggi	Via Armando Diaz - SP 147		↗	0,330	0,130	8,170	11:00	11:00	11:00
617	(Fr)	Fiuggi	Via Rettifilo		↑	3,100	2,770	5,400	11:07	11:07	11:07
618	(Fr)	Fiuggi	Viale IV Giugno - SR 155		↑	3,740	0,640	4,760	11:08	11:08	11:08
610	(Fr)	Fiuggi	SP123	Pala Fiuggi	↗	4,100	0,360	4,400	11:09	11:09	11:09
600	(Fr)	Fiuggi	Viale G. Lucarelli di A. - SP123	Fonte Bonifacio VIII	↑	4,500	0,400	4,000	11:10	11:10	11:10
578	(Fr)	Fiuggi	Via Quarto d'Anagni - SP 123		↑	5,180	0,680	3,320	11:12	11:12	11:12
573	(Fr)	Fiuggi	Via Valle Molella - SP 123		↑	5,640	0,460	2,860	11:13	11:13	11:13
553	(Fr)	Fiuggi	Via Valle Molella - SP 123		↑	6,760	1,120	1,740	11:16	11:16	11:16
554	(Fr)	Ferentino	Via Valle Molella - SP 123	Fine Trasferimento	↑	8,500	1,740	0,000	11:20	11:20	11:20
percorso di gara											
560	(Fr)	Ferentino	Via Valle Molella - SP 123	START AGONISTICO	▶	0,000	0,000	182,350	11:20	11:20	11:20
559	(Fr)	Anagni	Via Colle della Forca SP272		↑	2,700	2,700	179,650	11:23	11:23	11:23
657	(Fr)	Fumone	Via Colle della Forca SP272		↑	3,610	0,910	178,740	11:24	11:24	11:24
365	(Fr)	Fumone	SP36		↗	6,500	2,890	175,850	11:28	11:28	11:28
359	(Fr)	Fumone	SP36		↖	6,620	0,120	175,730	11:28	11:28	11:29
378	(Fr)	Fumone	Via Vicinale Canterno		↑	6,650	0,030	175,700	11:28	11:28	11:29
270	(Fr)	Fumone	loc. Madonna delle Grazie - SP24		↗	9,180	2,530	173,170	11:31	11:31	11:32
252	(Fr)	Ferentino	Via Croce Tani - SP 24		↑	11,550	2,370	170,800	11:34	11:35	11:35
225	(Fr)	Ferentino	Viale Guglielmo Marconi		↑	14,960	3,410	167,390	11:38	11:39	11:40
225	(Fr)	Ferentino	Via Viale Alfonso Bartoli		↑	15,450	0,490	166,900	11:39	11:40	11:41
247	(Fr)	Ferentino	Via Casilina Nord		↑	16,260	0,810	166,090	11:40	11:41	11:42
257	(Fr)	Ferentino	Via Casilina - SR6	rotonda	↑	18,260	2,000	164,090	11:42	11:43	11:44
248	(Fr)	Anagni	Via Casilina - SR6		↑	21,870	3,610	160,480	11:47	11:48	11:49
231	(Fr)	Anagni	Via Casilina - SR6	rotonda	↑	22,730	0,860	159,620	11:48	11:49	11:51
228	(Fr)	Anagni	Via Anticolana - SR155racc		↗	29,600	6,870	152,750	11:57	11:58	12:00
232	(Fr)	Anagni	Via Anticolana - SR155racc	inizio litter zone		32,000	2,400	150,350	12:00	12:01	12:03
240	(Fr)	Anagni	Via Anticolana - SR155racc	fine litter zone - inizio feed zone		32,500	0,500	149,850	12:00	12:02	12:04
390	(Fr)	Anagni	Via Anticolana - SR155racc	fine feed zone - inizio litter zone		35,000	2,500	147,350	12:03	12:05	12:07
306	(Fr)	Anagni	Via Anticolana - SR155racc	fine litter zone - inizio feed zone		35,500	0,500	146,850	12:04	12:06	12:08
323	(Fr)	Piglio	Contrada Serafinello - SP156		↖	36,800	1,300	145,550	12:06	12:08	12:10
265	(Fr)	Piglio	Via Prenestina - SR155		↖	40,910	4,110	141,440	12:11	12:13	12:15
274	(Fr)	Serrone	Via Prenestina - SR155		↑	43,650	2,740	138,700	12:14	12:16	12:19
369	(Fr)	Serrone	Via Prenestina - SR155	La Forma	↑	46,500	2,850	135,850	12:18	12:20	12:23
366	(Fr)	Paliano	Via Prenestina - SR155		↑	49,120	2,620	133,230	12:21	12:24	12:26
387	(Rm)	Genazzano	Via Prenestina - SR155		↑	54,650	5,530	127,700	12:28	12:31	12:34
402	(Rm)	Genazzano	Via Valle Rotelle - SR155		↑	57,582	2,932	124,768	12:31	12:35	12:38
406	(Rm)	Genazzano	Via Cave - SR155		↖	57,900	0,318	124,450	12:32	12:35	12:38
364	(Rm)	Cave	Via Madonna del Campo - SR151	inizio litter zone		58,000	0,100	124,350	12:32	12:35	12:39
371	(Rm)	Cave	Via Madonna del Campo - SR152	fine litter zone - inizio feed zone		58,500	0,500	123,850	12:33	12:36	12:39
367	(Rm)	Cave	Via Madonna del Campo - SR153	fine feed zone - inizio litter zone		59,700	1,200	122,650	12:34	12:37	12:41
379	(Rm)	Cave	Via Madonna del Campo - SR154	fine litter zone - inizio feed zone		60,250	0,550	122,100	12:35	12:38	12:42
408	(Rm)	Cave	Via Madonna del Campo - SR155	rotonda	↻	60,300	0,050	122,050	12:35	12:38	12:42
409	(Rm)	Cave	Viale Pio XII - SR155		↻	61,900	1,600	120,450	12:37	12:40	12:44
405	(Rm)	Cave	Via Felice Borghese - SR155		↑	62,580	0,680	119,770	12:38	12:41	12:45
416	(Rm)	Cave	Via Prenestina Nuova - SR155		↑	63,300	0,720	119,050	12:39	12:42	12:46
427	(Rm)	Palestrina	Via Prenestina Antica - SR155		↑	66,700	3,400	115,650	12:43	12:47	12:50
420	(Rm)	Palestrina	Viale Pio XII - SP55a		↻	68,650	1,950	113,700	12:45	12:49	12:53
332	(Rm)	Palestrina	Via Pedemontana - SP55a		↖	68,830	0,180	113,520	12:46	12:49	12:53
332	(Rm)	Palestrina	Via Pedemontana - SP55a	rotonda	↻	69,180	0,350	113,170	12:46	12:50	12:54
332	(Rm)	Galliciano nel Lazio	Via San Pastore - SP55a		↑	74,000	4,820	108,350	12:52	12:56	13:00
145	(Rm)	Galliciano nel Lazio	Via Ponte Amato - SP56a		↖	76,260	2,260	106,090	12:55	12:59	13:03
203	(Rm)	Galliciano nel Lazio	Via di Tivoli - SP51a		↗	76,820	0,560	105,530	12:56	13:00	13:04
52	(Rm)	Roma - VI Municipio	Via Zagarolese - SP51a		↑	82,700	5,880	99,650	13:03	13:07	13:12
49	(Rm)	Roma	SP 51a Marmmmana Inferiore		↗	84,650	1,950	97,700	13:05	13:10	13:15
50	(Rm)	Tivoli	SP 51a Marmmmana Inferiore		↑	84,800	0,150	97,550	13:06	13:10	13:15
47	(Rm)	Tivoli	SP 51a Marmmmana Inferiore	rotonda	↻	87,700	2,900	94,650	13:09	13:14	13:19
46	(Rm)	Tivoli	Via di Ponte Lucano		↖	87,750	0,050	94,600	13:09	13:14	13:19
47	(Rm)	Tivoli	Via di Ponte Lucano	inizio litter zone		88,000	0,250	94,350	13:10	13:14	13:20
48	(Rm)	Tivoli	Via di Ponte Lucano	fine litter zone - inizio feed zone		88,500	0,500	93,850	13:10	13:15	13:20
68	(Rm)	Tivoli	Via di Ponte Lucano	rotonda	↻	88,720	0,220	93,630	13:10	13:15	13:20
68	(Rm)	Tivoli	Via dei Canneti		↖	88,860	0,140	93,490	13:11	13:15	13:21
69	(Rm)	Tivoli	Via dei Canneti	rotonda	↻	89,150	0,290	93,200	13:11	13:16	13:21
69	(Rm)	Tivoli	Via Naz. Tiburtina - SS5		↖	89,300	0,150	93,050	13:11	13:16	13:21
64	(Rm)	Tivoli	Via Naz. Tiburtina - SS5	fine feed zone - inizio litter zone		89,500	0,200	92,850	13:11	13:16	13:22
65	(Rm)	Tivoli	Via Naz. Tiburtina - SS5	fine litter zone - inizio feed zone		90,000	0,500	92,350	13:12	13:17	13:22
67	(Rm)	Tivoli	Via Naz. Tiburtina - SS5	Tivoli Terme	↑	91,100	1,100	91,250	13:13	13:18	13:24
66	(Rm)	Guidonia Montecelio	Via Roma - SP5ter		↗	92,990	1,890	89,360	13:16	13:21	13:26
66	(Rm)	Guidonia Montecelio	Via Elsa Morante - SP5ter		↑	93,250	0,260	89,100	13:16	13:21	13:27
79	(Rm)	Guidonia Montecelio	Via Elsa Morante - SP5ter	rotonda	↻	95,000	1,750	87,350	13:18	13:23	13:29
80	(Rm)	Guidonia Montecelio	Viale Roma / Via Vittorio de Sica - SP5ter		↑	95,070	0,070	87,280	13:18	13:24	13:29
119	(Rm)	Guidonia Montecelio	Viale Roma / Via Vittorio de Sica - SP5ter	rotonda	↻	96,420	1,350	85,930	13:20	13:25	13:31
130	(Rm)	Guidonia Montecelio	Via Casal Bianco		↑	96,500	0,080	85,850	13:20	13:25	13:31
130	(Rm)	Guidonia Montecelio	Via della Pietrara		↗	96,550	0,050	85,800	13:20	13:25	13:31

altitudine altitude	prov. province	località - place	stradario - roads	indicazioni - indications	direzione direction	km percorsi covered km	km parziali partial km	km da percorrere km to be covered	media kmh average speed		
									48	46	44
130	(Rm)	Guidonia Montecelio	Via della Pietrara	rotonda	↷	96,870	0,320	85,480	13:21	13:26	13:32
124	(Rm)	Guidonia Montecelio	Via della Pietrara		↷	96,930	0,060	85,420	13:21	13:26	13:32
126	(Rm)	Guidonia Montecelio	Via degli Spagnoli		↶	97,300	0,370	85,050	13:21	13:26	13:32
127	(Rm)	Guidonia Montecelio	Via degli Spagnoli	rotonda	↷	97,720	0,420	84,630	13:22	13:27	13:33
126	(Rm)	Guidonia Montecelio	Via della Pietrara		↷	97,800	0,080	84,550	13:22	13:27	13:33
113	(Rm)	Guidonia Montecelio	Via Formello		↶	98,910	1,110	83,440	13:23	13:29	13:34
112	(Rm)	Guidonia M. / S. Angelo R.	Via Formello		↑	101,850	2,940	80,500	13:27	13:32	13:38
122	(Rm)	Sant'Angelo Romano	Via Formello		↑	102,480	0,630	79,870	13:28	13:33	13:39
121	(Rm)	Sant'Angelo Romano	Via Formello	rotonda	↷	103,030	0,550	79,320	13:28	13:34	13:40
121	(Rm)	Sant'Angelo Romano	Via Palombarese - SP23a		↶	103,120	0,090	79,230	13:28	13:34	13:40
119	(Rm)	Fonte Nuova	Via Palombarese - SP23a	rotonda	↷	103,560	0,440	78,790	13:29	13:35	13:41
119	(Rm)	Fonte Nuova	Via delle Molette		↑	103,580	0,020	78,770	13:29	13:35	13:41
119	(Rm)	Fonte Nuova	Via delle Molette	rotonda	↷	103,610	0,030	78,740	13:29	13:35	13:41
119	(Rm)	Fonte Nuova	Via delle Molette - SP29b		↷	103,640	0,030	78,710	13:29	13:35	13:41
117	(Rm)	Fonte Nuova	Via delle Molette	rotonda	↷	103,810	0,170	78,540	13:29	13:35	13:41
117	(Rm)	Fonte Nuova	Via delle Molette		↑	103,870	0,060	78,480	13:29	13:35	13:41
101	(Rm)	Mentana	Via delle Molette		↑	104,220	0,350	78,130	13:30	13:35	13:42
70	(Rm)	Mentana	Via Nomentana		↑	107,150	2,930	75,200	13:33	13:39	13:46
83	(Rm)	Mentana	Via Madonna di Fatima		↷	107,540	0,390	74,810	13:34	13:40	13:46
100	(Rm)	Mentana	Via VIII Settembre		↑	108,000	0,460	74,350	13:35	13:40	13:47
100	(Rm)	Mentana	Via VIII Settembre		↑	108,050	0,050	74,300	13:35	13:40	13:47
107	(Rm)	Mentana	Via Antonio Moscatelli	rotonda	↷	108,100	0,050	74,250	13:35	13:41	13:47
101	(Rm)	Mentana	Via Antonio Moscatelli		↶	108,170	0,070	74,180	13:35	13:41	13:47
126	(Rm)	Mentana	Via G. Amendola - SP22a		↷	108,800	0,630	73,550	13:36	13:41	13:48
126	(Rm)	Mentana	Via G. Amendola - SP22a		↶	108,880	0,080	73,470	13:36	13:42	13:48
108	(Rm)	Mentana	Via Nomentana - SP22a		↑	109,630	0,750	72,720	13:37	13:43	13:49
147	(Rm)	Monterotondo	Via Nomentana - SP22a		↑	110,300	0,670	72,050	13:37	13:43	13:50
153	(Rm)	Monterotondo	Via Sandro Pertini - SP25b		↷	110,350	0,050	72,000	13:37	13:43	13:50
194	(Rm)	Monterotondo	Via Sandro Pertini - SP25b	rotonda	↷	111,650	1,300	70,700	13:39	13:45	13:52
192	(Rm)	Monterotondo	Via Luigi Einaudi - SP25b		↑	111,700	0,050	70,650	13:39	13:45	13:52
161	(Rm)	Monterotondo	Via Luigi Einaudi - SP25b	rotonda	↷	112,460	0,760	69,890	13:40	13:46	13:53
161	(Rm)	Monterotondo	Via Luigi Einaudi - SP25b		↑	112,550	0,090	69,800	13:40	13:46	13:53
145	(Rm)	Monterotondo	Via Luigi Einaudi - SP25b	rotonda	↷	113,360	0,810	68,990	13:41	13:47	13:54
145	(Rm)	Monterotondo	Via Enrico De Nicola - SP25b		↑	113,410	0,050	68,940	13:41	13:47	13:54
114	(Rm)	Monterotondo	loc. San Martino-Sant'Anzino - Via San Martino - SP25b		↑	114,750	1,340	67,600	13:43	13:49	13:56
101	(Rm)	Monterotondo	Via San Martino - SP25b	rotonda	↷	115,920	1,170	66,430	13:44	13:51	13:58
102	(Rm)	Monterotondo	Via Traversa del Grillo - SP18a		↑	116,110	0,190	66,240	13:45	13:51	13:58
109	(Rm)	Monterotondo	Via Traversa del Grillo - SP18a	rotonda	↷	116,270	0,160	66,080	13:45	13:51	13:58
108	(Rm)	Monterotondo	Via Traversa del Grillo - SP18a	inizio litter zone		116,500	0,230	65,850	13:45	13:51	13:58
108	(Rm)	Capena	Via Traversa del Grillo - SP18a		↑	116,650	0,150	65,700	13:45	13:52	13:59
108	(Rm)	Capena	Via Traversa del Grillo - SP18a	fine litter zone - inizio feed zone		117,000	0,350	65,350	13:46	13:52	13:59
108	(Rm)	Castelnuovo di Porto	Via Traversa del Grillo - SP18a		↑	117,420	0,420	64,930	13:46	13:53	14:00
24	(Rm)	Castelnuovo di Porto	Via Traversa del Grillo - SP18a	rotonda	↷	118,900	1,480	63,450	13:48	13:55	14:02
25	(Rm)	Castelnuovo di Porto	Via Tiberina - SP15a		↶	119,030	0,130	63,320	13:48	13:55	14:02
26	(Rm)	Castelnuovo di Porto	Via Tiberina - SP15a	fine feed zone - inizio litter zone		119,500	0,470	62,850	13:49	13:55	14:02
27	(Rm)	Castelnuovo di Porto	Via Tiberina - SP15a	fine litter zone - inizio feed zone		120,000	0,500	62,350	13:50	13:56	14:03
27	(Rm)	Castelnuovo di Porto	Via Tiberina - SP15a	rotonda	↷	120,300	0,300	62,050	13:50	13:56	14:04
25	(Rm)	Castelnuovo di Porto	Via Montefiore - SP6c		↑	120,450	0,150	61,900	13:50	13:57	14:04
24	(Rm)	Riano	Via Montefiore - SP6c		↑	123,260	2,810	59,090	13:54	14:00	14:08
32	(Rm)	Castelnuovo di Porto	Via Montefiore - SP6c		↑	124,300	1,040	58,050	13:55	14:02	14:09
171	(Rm)	Castelnuovo di Porto	Via Roma		↶	128,050	3,750	54,300	14:00	14:07	14:14
187	(Rm)	Castelnuovo di Porto	Via Flaminia - SS3		↶	128,500	0,450	53,850	14:00	14:07	14:15
208	(Rm)	Morlupo	Via Flaminia - SS3		↑	128,650	0,150	53,700	14:00	14:07	14:15
204	(Rm)	Morlupo	Via Campagnanese - SP14a		↶	131,660	3,010	50,690	14:04	14:11	14:19
250	(Rm)	Castelnuovo di Porto	Via Campagnanese - SP14a		↑	133,340	1,680	49,010	14:06	14:13	14:21
284	(Rm)	Magliano Romano	Via Campagnanese - SP14a		↑	134,390	1,050	47,960	14:07	14:15	14:23
284	(Rm)	Sacrofano	Via Campagnanese - SP14a		↑	135,110	0,720	47,240	14:08	14:16	14:24
287	(Rm)	Campagnano di Roma	Via Campagnanese - SP14a		↑	137,420	2,310	44,930	14:11	14:19	14:27
286	(Rm)	Campagnano / Mazzano	Via Campagnanese		↑	138,030	0,610	44,320	14:12	14:20	14:28
293	(Rm)	Campagnano di Roma	Via Campagnanese		↑	139,400	1,370	42,950	14:14	14:21	14:30
350	(Rm)	Campagnano di Roma	Strada Provinciale 10a		↑	141,280	1,880	41,070	14:16	14:24	14:32
351	(Rm)	Campagnano di Roma	Strada Provinciale 10a	rotonda	↷	142,880	1,600	39,470	14:18	14:26	14:34
352	(Rm)	Campagnano di Roma	Strada Provinciale 10a		↑	142,910	0,030	39,440	14:18	14:26	14:34
363	(Rm)	Campagnano di Roma	Via della Vittoria		↶	143,000	0,090	39,350	14:18	14:26	14:35
364	(Rm)	Campagnano di Roma	Via della Vittoria	rotonda	↷	143,110	0,110	39,240	14:18	14:26	14:35
364	(Rm)	Campagnano di Roma	Via Roma - SP13a		↶	143,150	0,040	39,200	14:18	14:26	14:35
366	(Rm)	Campagnano di Roma	Via Roma	rotonda	↷	143,200	0,050	39,150	14:19	14:26	14:35
365	(Rm)	Campagnano di Roma	Via del Pavone - SP10a		↑	143,250	0,050	39,100	14:19	14:26	14:35
282	(Vt)	Nepi	Via Cassia - SS2	INGRESSO SU SS2	↷	147,310	4,060	35,040	14:24	14:32	14:40
280	(Vt)	Nepi	Via Cassia - SS3	USCITA DA SS2	↷	147,850	0,540	34,500	14:24	14:32	14:41
271	(Vt)	Nepi	SP37		↶	148,100	0,250	34,250	14:25	14:33	14:41
238	(Vt)	Nepi	Via Settevene Palo - SP4		↑	148,190	0,090	34,160	14:25	14:33	14:42
207	(Rm)	Roma - XV Municipio	Via Settevene Palo - SP4		↑	150,050	1,860	32,300	14:27	14:35	14:44
206	(Rm)	Trevignano	Via Settevene Palo - SP4		↑	151,550	1,500	30,800	14:29	14:37	14:46
174	(Rm)	Trevignano Romano	Via Settevene Palo 1° Tronco da Trevignano - SP4	incrocio con SP12b	↑	154,450	2,900	27,900	14:33	14:41	14:50
162	(Rm)	Trevignano Romano	Via Settevene Palo 1° Tronco da Trevignano - SP4	inizio litter zone		155,000	0,550	27,350	14:33	14:42	14:51
170	(Rm)	Trevignano Romano	Via Settevene Palo 1° Tronco da Trevignano - SP4	fine litter zone - inizio feed zone		155,500	0,500	26,850	14:34	14:42	14:52
167	(Rm)	Trevignano Romano	Via Settevene Palo 1° Tronco da Trevignano - SP4	fine feed zone - inizio litter zone		157,500	2,000	24,850	14:36	14:45	14:54
167	(Rm)	Trevignano Romano	Via Settevene Palo 1° Tronco da Trevignano - SP4	fine litter zone - inizio feed zone		158,000	0,500	24,350	14:37	14:46	14:55
168	(Rm)	Trevignano Romano	Viale Giuseppe Garibaldi - SP4		↑	159,350	1,350	23,000	14:39	14:47	14:57
169	(Rm)	Trevignano Romano	Via IV Novembre		↑	159,830	0,480	22,520	14:39	14:48	14:57
170	(Rm)	Trevignano Romano	Via Mosca		↑	160,350	0,520	22,000	14:40	14:49	14:58
171	(Rm)	Trevignano Romano	Via Settevene Ovest		↑	161,150	0,800	21,200	14:41	14:50	14:59
175	(Rm)	Bracciano	Via Settevene Palo 1° Tronco da Trevignano - SP4		↑	164,900	3,750	17,450	14:46	14:55	15:04

altitudine altitude	prov. province	località - place	stradario - roads	indicazioni - indications	direzione direction	km percorsi covered km	km parziali partial km	km da percorrere km to be covered	media kmh average speed		
									48	46	44
178	(Rm)	Bracciano	Via Settevene Palo 1° Tronco da Trevignano - SP4		↗	169,550	4,650	12,800	14:51	15:01	15:11
180	(Rm)	Bracciano	Via Giulio Volpi - SP4		↑	171,630	2,080	10,720	14:54	15:03	15:14
194	(Rm)	Bracciano	Via Agostino Fausti - SP4	contromano	↑	171,760	0,130	10,590	14:54	15:04	15:14
259	(Rm)	Bracciano	Via Salvatore Negretti - SP4		↑	171,900	0,140	10,450	14:54	15:04	15:14
276	(Rm)	Bracciano	Via Flavia - SP4		↑	172,200	0,300	10,150	14:55	15:04	15:14
247	(Rm)	Bracciano	Via Claudia - SP4		↑	172,550	0,350	9,800	14:55	15:05	15:15
238	(Rm)	Bracciano	Via di San Celso		↗	173,320	0,770	9,030	14:56	15:06	15:16
251	(Rm)	Bracciano	Via di San Celso		↗	173,680	0,360	8,670	14:57	15:06	15:16
182	(Rm)	Bracciano	Via Circumlacuale - SP1f	inizio litter zone		174,300	0,620	8,050	14:57	15:07	15:17
183	(Rm)	Bracciano	Via Circumlacuale - SP1f	fine litter zone		174,800	0,500	7,550	14:58	15:08	15:18
184	(Rm)	Bracciano	Via Circumlacuale - SP1f		↗	175,050	0,250	7,300	14:58	15:08	15:18
222	(Rm)	Anguillara Sabazia	Via Circumlacuale - SP1f		↑	176,550	1,500	5,800	15:00	15:10	15:20
223	(Rm)	Anguillara Sabazia	SP11b		↖	177,350	0,800	5,000	15:01	15:11	15:21
176	(Rm)	Anguillara Sabazia	Viale Reginaldo Belloni - SP11b		↑	181,020	3,670	1,330	15:06	15:16	15:26
163	(Rm)	Anguillara Sabazia	Viale Reginaldo Belloni	ARRIVO	■	182,350	1,330	0,000	15:07	15:17	15:28